przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów  

Małopolskiej Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Tarnowie ustalam wysokość 

dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania się 

o stypendium socjalne, która w roku akademickim 2020/2021 wynosi: 

1051,70 zł (tysiąc pięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt gr). 

§2 

Wysokość dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania 

się o stypendium socjalne w roku akademickim 2020/2021 została 

zaakceptowana przez Radę Uczelnianą Samorządu Studentów. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.